
Kohtuasi C-435/03 

British American Tobacco International Ltd ja 
Newman Shipping & Agency Company NV 

versus 

Belgia riik 

(Hof van beroep te Antwerpens eelotsusetaotlus) 

Kuues käibemaksudirektiiv — Artikkel 2 ja artikli 27 lõige 5 — Käibemaks — 
Kohaldamisala — Maksustatav teokoosseis ja maksustatav summa — Kauba 

tarnimine tasu eest — Kaupade vargus maksulaos 

Kohtujurist M. Poiares Maduro ettepanek, esitatud 25. mail 2005 I - 7079 
Euroopa Kohtu otsus (kolmas koda), 14. juuli 2005 I - 7091 

Kohtuotsuse kokkuvõte 

1. Maksusätted — Õigusaktide ühtlustamine — Käibemaks — Ühine käibemaksusüsteem — 
Maksustatavad tehingud — Kauba tarnimine tasu eest — Mõiste — Kaupade vargus — 
Väljajätmine — Aktsiisiga maksustatavad kaubad — Mõju puudumine 
(Nõukogu direktiiv 77/388, artikkel 2) 
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2. Maksusätted — Õigusaktide ühtlustamine — Käibemaks — Ühine käibemaksusüsteem — 
Maksustatav summa — Siseriiklikud erimeetmed — Õigusnormid, mille alusel 
maksustatakse selliseid tehinguid nagu kaupade vargus maksulaos, mida ei ole nimetatud 
kuuenda direktiivi artiklis 2 — Lubamatus 
(Nõukogu direktiiv 77/388, artikli 27 lõige 5) 

1. Kaupade vargus ei ole „kauba tarnimine 
tasu eest" kuuenda direktiivi artikli 2 
mõttes ning seetõttu ei saa vargust kui 
sellist käibemaksuga maksustada. 
Asjaolu, et varastatud kaubad olid akt­
siisiga maksustatavad, ei mõjuta seda 
käsitlust. 

(vt punkt 42 ja resolutiivosa punkt 1) 

2. Liikmesriigile kuuenda direktiivi 77/388 
artikli 27 lõike 5 alusel antud luba võtta 
erimeetmeid käibemaksu maksustamis-
menetluse kontrollimise lihtsustamiseks 
ei anna sellele riigile õigust maksustada 
käibemaksuga selliseid tehinguid, mida 
ei ole nimetatud direktiivi artiklis 2. 
Seega ei saa selline luba luua õiguslikku 
alust siseriiklikule regulatsioonile, mille 
kohaselt maksustatakse käibemaksuga 
maksulaost varastatud kaupu. 

(vt punkt 49 ja resolutiivosa punkt 2) 
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